使 用 料 減 免 申 請 書

年  月  日

北海道知事 様

申請者  住 所

     氏 名           ㊞

     職 業

法人にあっては、主たる事務

所の所在地及び名称並びに代

表者の氏名並びに事業内容

  北海道立都市公園条例第 12条の規定により、次のとおり使用料の減免を受けたいので

申請します。

１ 都市公園名

北海道立オホーツク公園

２ 減免を受けようとする施設又は物件

３ 使 用 料

４ 減免申請額

５ 申請の理由

注 氏名欄に署名した場合、押印を省略できます。

   一部改正[昭和 53年規則 10号・63年 107号・平成元年 68号・12年 159号・16年 133号]